
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 
 

21.07.2023           № 55 
 

 
Про перепрофілювання (зміну типу)  

та перейменування  
КЗ “ХЗОШ № 158 ХМР ХО” 

 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради 

8 скликання від 13.06.2023 № 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування закладів загальної середньої освіти», на підставі нової редакції  

Статуту, затвердженого наказом Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 19.06.2023 № 184 «Про затвердження нової редакції статутів закладів 

загальної середньої освіти м. Харкова» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Комунальний заклад «Харківський ліцей № 158 Харківської міської ради» 

вважати правонаступником комунального закладу “Харківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 158 Харківської міської ради Харківської області”. 

2. Отримати виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

До 28.07.2023 

3. Внести зміни до трудових книжок про зміну назви ЗЗСО. 

До 28.07.2023 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лактіоновій Т.О.: 

4.1. Внести зміни до інструкції з діловодства та змінити бланки закладу освіти 

ХЛ № 158. 

До 28.07.2023 

4.2. Надати до районного Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради документи для отримання ліцензії.  

До 28.07.2023 



2 

 

4.3. Надати до районного Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради документи для внесення змін до Студсервісу. 

До 28.07.2023 

4.4. Розмістити на офіційному сайті ліцею: 

4.4.1. Рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради 8 скликання від 

13.06.2023 № 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування 

закладів загальної середньої освіти». 

4.4.2. Наказ Департаменту освіти Харківської міської ради від 19.06.2023 № 

184 «Про затвердження нової редакції статутів закладів загальної середньої 

освіти м. Харкова». 

4.4.3. Статут комунального закладу «Харківський ліцей № 158 Харківської 

міської ради» (нова редакція). 

4.4.4. Виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань.  

4.4.5. Наказ Харківського ліцею № 158 Харківської міської ради «Про 

перепрофілювання (зміну типу) та перейменування КЗ “ХЗОШ № 158 ХМР 

ХО”». 

До 28.07.2023 

5. Секретарю Седоволосій О.А. внести зміни до актуальних баз даних 

ІСУО/АІКОМ. 

До 28.07.2023 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  оригінал підписано    Дар’я ЗАЙЦЕВА 

 

З наказом ознайомлені: 

Тетяна Лактіонова 

Олена Седоволоса 

 

 

 

Седоволоса  


